61
Xtraline Typ X050
Ausdrehen und Kopieren
mit innerer Kühlmittelzufuhr,
Spantreppe, extra stabile Ausführung
boring and profiling
with through coolant, chipbreaker
and extra solid construction

e
r
Ty
p
to
o
lh
o
ld
e
r
ty
p
e
... ↴
R/L X050.7-25R20 0.2 3 6.5 40 25 0.5 7.0 7.0  
67
6.
∙∙∙
67
0.
∙∙∙
68
7.
∙∙∙
∙∙∙
.7
R/L X050.7-30R20 0.2 3 6.5 45 30 0.5 7.0 7.0  
R/L X050.7-30R40 0.4 3 6.5 45 30 0.5 7.0 7.0 
R/L X050.7-35R20 0.2 3 6.5 50 35 0.5 7.0 7.0  
R/L X050.7-40R20 0.2 3 6.5 55 40 0.5 7.0 7.0  
R/L X050.7-45R20 0.2 3 6.5 60 45 0.5 7.0 7.0  
R/L X050.7-50R20 0.2 3 6.5 65 50 0.5 7.0 7.0  
ULTRAMINI
Bohrungsbearbeitung
ab Ø 0.2 mm
grooving, boring and profiling